
หมายเหตุ:

1. ราคานี้ มีผลต้ังแต� วันท่ี 1 มกราคม พ.ศ. 2569 เป �นต �นไป หร �อจนกว�าจะมีค ําสั่งเปล่ียนแปลงใหม�
2. ราคานี้ ไม �รวมภาษีมูลค�าเพ � �ม (Vat 7%)
3. ราคานี้ เป �นราคาเฉพาะแผ�นราวกันตกอะคร �ลิก ไม �รวมอ�ปกรณ�ติดตั้ง
4. บร �ษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ ในการเปล่ียนแปลงราคาดังกล�าว โดยไม �ต �องแจ �งให �ทราบล�วงหน�า

ราวกันตกอะคร �ลิก FIRM SERIES

1,000

2,000

900

1

1,395

1,550

1,700

1,674

1,925

2,790

CLEAR

ความสูง (มม.)
HIGHT (MM)

ความกว�าง (มม.)
WIDTH (MM)

ราคา (บาท / ตร.ม)
PRICE (BATH / SQ.M)

ราคา (บาท / แผ �น)
PRICE (BATH / SHEET)

ล ําดับ
NO.

สี
COLOR

1,530

1,836

2,111

3,060

900

900

900

2
SIGNATURE

GREEN

1,200

1,380

1,000

2,000

900

900

900

900

1,200

1,380

L

L

เกรด
GRADE

8

8

ความหนา (มม.)
THICKNESS (MM)

001

340

รหัสสี
CODE

บร �ษัท ไทยเอ็มเอ็มเอ จ ํากัด 
ถนน ปูนซิเมนต� ไทย แขวงบางซ่ือ เขตบางซ่ือ กรุงเทพฯ 10800

FACEBOOK: ShinkoliteAcrylic
WEBSITE: www.shinkolite.co.th
VERSION: 2026


