

รายนามตะกอะคริลิก FIRM SERIES

ลำดับ NO.	สี COLOR	เกรด GRADE	รหัสสี CODE	ความหนา (มม.) THICKNESS (MM)	ความกว้าง (มม.) WIDTH (MM)	ความสูง (มม.) HIGHT (MM)	ราคา (บาท / ตร.ม) PRICE (BATH / SQ.M)	ราคา (บาท / แผ่น) PRICE (BATH / SHEET)
1	CLEAR	L	001	8	1,000	900	1,550	1,395
					1,200	900		1,674
					1,380	900		1,925
					2,000	900		2,790
2	SIGNATURE GREEN	L	340	8	1,000	900	1,700	1,530
					1,200	900		1,836
					1,380	900		2,111
					2,000	900		3,060

หมายเหตุ:

1. ราคานี้มีผลตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม พ.ศ. 2569 เป็นต้นไป หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลงใหม่
2. ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)
3. ราคาเป็นราคาเฉพาะแผ่นรายนามตะกอะคริลิก ไม่รวมอุปกรณ์ติดตั้ง
4. บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงราคาดังกล่าว โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า



บริษัท ไทยเอ็มเอ็มเอ จำกัด

ถนน ปูนซิเมนต์ไทย แขวงบางซื่อ เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800

FACEBOOK: ShinkoliteAcrylic

WEBSITE: www.shinkolite.co.th

VERSION: 2026